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						Slapukai					

					
						Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. 											

					
						
							Parinktys						
												
							Sutikti su visais						
					

				

				
					
						Slapukai					

					
						Pasirinkite, kokius slapukus priimti. Jūsų pasirinkimas bus išsaugotas vieneriems metams.											

					
													
								
									Būtinieji

										Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiniai

										Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Funkciniai

										Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Rinkodaros

										Rinkodaros slapukai – (dar vadinami tiksliniais arba reklaminiais slapukais) yra naudojami siekiant pateikti turinį, pagrįstą svetainės lankytojo elgesio bruožais.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Išsaugoti						
												
							Sutikti su visais						
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